
DECRETO N.º 39.324, DE 18/02/2021. 
 
 
RETIFICA DECRETO N.º 39.288, DE 08/02/2021. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,  

 
 

DECRETA: 
 

 
Art. 1º Fica retificado o Decreto n.º 39.288, de 08/02/2021, referente a 

nomeação no cargo em Comissão de Coordenação de Almoxarifado Central  – Secretaria 
de Suprimentos do Município de Aracruz – SEMSU, Símbolo CC10, a saber: 

 

ONDE SE LÊ:  

PAULO CESAR BARCELOS RIBEIRO 

 

LEIA-SE:  

PAULO CEZAR BARCELOS RIBEIRO 

 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a 08/02/2021. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 18 de Fevereiro de 2021. 

 
 

 
CARLOS ALBERTO LOUREIRO VIEIRA 

Prefeito Municipal 
Em exercício 

 




